
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

PARÁDNÍ  KOCOURŮV POZEMKÁŘSKÝ VÍKEND 

LITICE A – HRADEC KRÁLOVÉ 7:2/3:0/ extraliga mužů 16.4. 

Branky : Bárta, Nicklas, Karnold, Kordík, Čvančara, Sochor a Koryťák. 

Do zápasu jsme vstoupili v nevídaném tempu. Po 5 minutách jsme vedli 3 : 0.  Do konce čtvrtiny jsme dominovali. 

Bohužel naše koncentrace a tempo opadlo. Do poločasu se už toho mnoho nestalo. Hra se vyrovnala a ani jeden z 

týmů se nedokázal prosadit. Po přestávce jsme postupně přidali na důrazu a nasazení a postupně jsme zvýšili náskok 

na 6:0. Pak se prosadil i soupeř. Snížil na 6:2. Na závěr jsme ještě přidali jeden gól a zaslouženě vyhráli.  

Sestava : Nečas, Benda, Kondrát, Koryťák, Straka, Kondrát, Uhlíř, Čvančara, Nocar, Kasl, Sochor, Bárta, Nicklas, 

Karnold a Kordík .Kuzmův Komentář:Od finále 2010 s Bohemkou/titul/ jsem neviděl tak nažhavený a sebevědomý 

tým, toužící prodat své umění a vychutnat si vítězství.Jen tak dál, hoši.byl to náramný dárek Kocourovi k narozkám a 

všem věrným divákům. 

  Extraliga muži 2015/16 Z  V R P  +  -  B  

1. Slavia 11 9 2 0 55 10 29 

2. Bohemians 12 8 3 1 44 23 27 

3. Litice 10 8 0 2 47 18 24 

4. Rakovník 12 8 0 4 45 29 24 

5. President 12 5 3 4 33 35 18 

6. Hradec 10 3 3 4 24 29 12 

7. Praga 11 3 3 5 13 22 12 

8. Rača 9 3 0 6 18 33 9 



9. Hostivař 12 2 0 10 20 31 6 

10. Bolevec 12 0 0 12 9 73 0 

LITICE B –KADAŇ 10:1/4:0/ I.liga mužů 16.4. 

Góly : Dvořák 4x,Levý,Míka,Běle,Sochor,Homolka,Vychron.  

V jednoznačném zápase,hraném prakticky na jednu branku,jsme jasně dominovali,i když jsme 

se střelecky prosadili především až v druhém poločase. Střelecky se zaskvěl především 

M.Dvořák a parádním gólem se připojil i sváteční střelec T.Levý. 

 

DOROSTENCI VYHRÁLI NA PRESIDENTU 5:0/2:0/ - dorostenecká liga 17.4. 

V jednoznačné parti i skórovali: 2 x Matoušek, 1 x Kasl Sochor a Špilar, dále hráli: Peš Hes Kozák Gerlický Polívka 

J.Hofman Chocholoušek T.Homolka a Šmíd.  

Kluci odehráli velmi dobré utkání proti Presidentu. Ze začátku byla hra velmi vyrovnaná, měli jsme pár gólových 

šancí, ale proměnit se nám je nepovedlo. Hráli jsme ze zajištěné obrany a soupeř se k nám, kromě pár centrů skrz 

kruh, nedostal. Ve druhé čtvrtině jsme vysunuli jednoho obránce do útoku a začali hrát na dva útočníky, což mělo za 

výsledek dvě vstřelené branky. V tomto duchu jsme dohráli celý zápas. Soupeř nás jen chvíli potrápil svým 

napadáním na začátku třetí čtvrtiny, s čímž si kluci nakonec poradili a čisté konto udrželi./L.Nocar/. 

KBELY – LITICE  1:11/1:6/ liga st.žáků 16.4. 

Góly: Kilián Vo.5,Linhart 4,Bystřický a Polívka,dále:Skála Urban Freisleben Šimek Tomášek  a Hofman J.V utkání jsme 

zúročili převahu a přetavili v pěkné skóre./Vrky/. 

STARŠÍ   ŽÁKYNĚ – liga: 

Pátek 15.4.:Bohemians Praha - TJ Plzeň Litice 0:6 (0:3) 

Góly :Dolívková 3, Kožíšková 2, Duchková 

Děvčata celý zápas dominovala, nepřesnými nahrávkami umožnily protihráčkám několik šancí k protiútoku, 

ale ty naši branku nijak vážně neohrozily. 

Sobota 16.4.:HC 1972 Rakovník - TJ Plzeň Litice 1:1 (0:1) 

Gól: Duchková 

V zápase bylo více šancí spíše na naší straně, ale kvůli neproměněným trestným rohům získávají děvčata do 

tabulky pouze bod. 

Oba zápasy hrály: Kožíšková, Dolívková, Duchková L., Válková, Kaslová, Průchová, Bendová, Pospíšilová, 

Kudrnová, Cislerová, Nocarová, Bystřická/Zuzka D./ 

BENJAMÍNCI V Č.B. 16.4. 

zasílám výsledky z turnaje benjamínků, který se uskutečnil na TJ Meteor v Českých Budějovicích plus jednu fotku 

v příloze. Týmový duch byl znát i při zpáteční cestě � 

Hráli: Litice A: Jan Kordík, Anna Prokýšková, Antonín Reischig a Nella Samešová 

Litice B: Filip Zimla, Tereza Kudrnová a Martin Houška 

Zápasy: 

Litice A – Litice B: 1:4 Litice A – Meteor ČB A: 1:3 

Litice A – Meteor ČB B: 4:2 Litice A – Meteor ČB C: 8:1 

Litice A – President: 3:5  Litice B – Meteor ČB A: 6:7 

Litice B – Meteor ČB B: 7:0 Litice B – Meteor ČB C: 9:0 



Litice B – President: 9:0 

Pořadí: 2. Litice B a 4. Litice A 

Góly:  Jan Kordík 3x, Anna Prokýšková 6x, Antonín Reischig 6x, Nella Samešová 2x, Filip Zimla 14x, Tereza Kudrnová 

4x a Martin Houška 17x. 

Nejužitečnější hráč Áčka: Anna Prokýšková, nejužitečnější hráč Béčka: Filip Zimla 

Dovednostní soutěž družstev: Pořadí: 1. Litice B a 3. Litice A /Marek Houška/ 

DĚKUJEME  VŠEM , kteří přispěli do krásné ročenky 2015, zejména pak Petru Míkovi za její skompletování, dále 

pak  paní Sklenářové a panu Reiserovi  za vytištění.Nabízejte ji nejen pozemkářům, stojí za to! 

VE STŘEDU 20.4. se koná v Hliništi 47.ročník Běhu osvobození.Předpokládáme ,že jako pořadatelé se tohoto 

závodu aktivně zúčastníme.Trenéři, vyšlete své svěřence do závodu.Potřeba budou i zapisovatelé a další 

organizátoři.Hlaste se panu Bendovi.Časový pořad visí v klubovně na chodbě. 

DALŠÍ AKCE: 

SO 23. 4. a NE 24.4. mladší žáci do Olomouce,odjezd v sobotu ve 14.00 z Litic, návrat v neděli kolem 18.hod. 

SO 23.4. 10 st.žáci s Kadaní , ve 12 st.žákyně s Pragou, muži B na Slavii, ženy v 16 se Slovenskem 

NE 24.4.  ženy v 10 se Slovenskem ,dorci v 15 v Bolevci,ml.žákyně na Slavii, přípravka Hostivař 

 

 

 


